[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ТЕРНЕЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	13 декабря 2024 года
	пгт. Терней
	                                № 1162

 Об утверждении плана мероприятий по сокращению производственного травматизма и профессиональной заболеваемости на территории

 Тернейского муниципального округа на 2025 год
       В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Приморского края от 09.11.2007 № 153-КЗ «О наделении органов местного самоуправления отдельными государственными полномочиями по государственному управлению охраной труда», Уставом Тернейского муниципального округа и с целью сокращения несчастных случаев на производстве и профессиональных заболеваний, администрация Тернейского муниципального округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

       1. Утвердить план мероприятий по сокращению производственного травматизма и профессиональной заболеваемости на территории Тернейского муниципального округа на 2025 год (прилагается).

 2. МКУ «Хозяйственное управление Тернейского округа» (Василенко) обеспечить обнародование настоящего постановления путем его размещения на официальном сайте администрации Тернейского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети Интернет

       3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
И.о. главы Тернейского муниципального округа                                Н.В. Горбаченко